UỶ BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH VĨNH PHÚ

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     ––––––––––

       –––––––––––––––––––––––––

     Số: 12/QĐ-VG
                                      Vĩnh Phú, ngày 8 tháng 01 năm 1986

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh cước vân tải hàng hoá

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

- Căn cứ Nghị định số 33/HĐBT ngày 27/2/1984 của HĐBT ban hành điều lệ quản lý giá.

- Căn cứ quyết định số 273/HĐBT ngày 4/12/1985 của HĐBT về việc điều chỉnh cước vận tải hành khách và hàng hoá.

- Theo đề nghị của Uỷ ban Vật giá và Sở Giao thông vận tải Vĩnh phú.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Trong khi chờ Trung ương ban hành biểu cước cụ thể này UBND tỉnh điều chỉnh cước vận tải hàng hoá đối với các xí nghiệp vận tải thuộc địa phương quản lý như sau:

a) Vận tải bằng ô tô: 1,20đ/tấn-km

Tỷ lệ giảm 13 (mười ba)% so với bản giá 06/BB về cước vận tải hàng hoá nói trên.

Điều 2: Că cứ vào tỷ lệ giảm cước ở điều 1 sở giao thông vận tải hướng dẫn các đơn vị vận tải và chủ hàng thanh toán mức cước cụ thể.

Điều 3: Quyết định này thi hành từ 15/1/1986.

            UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

PHÓ CHỦ TỊCH

    Đặng Thị Hồng Nhung

      (Đã ký)